РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КОРОСЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
                                                                                                               № 1-3 сс
от 27.09.2021 года
с.  Короськово
	Принято на 1-м заседании

Короськовского Сельского

Совета народных депутатов

О структуре Короськовского сельского Совета народных депутатов
В соответствии с Уставом муниципального образования Короськовского сельского поселения гл.5, ст. 23, п.3 Короськовский сельский Совет народных депутатов решил:

1.Утвердить следующую структуру Короськовского сельского Совета народных депутатов:
а/глава сельской администрации, он же председатель сельского Совета народных депутатов;

б/создать три постоянных комиссии:

Комиссия по вопросам местного самоуправления, законодательству и правовому регулированию – председатель Савостиков Александр Александрович.;

Комиссия по аграрной политике, экономической реформе, экологии и природопользованию –председатель Степкина Ольга Ивановна;

Комиссия по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политике –председатель Шалыгина Татьяна Ивановна.
Глава сельского поселения                     А.А.Савостиков
Структура
Короськовского сельского Совета
народных депутатов.

СПИСОК

 ДЕПУТАТОВ КОРОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
1. Савостиков Александр Александрович– депутат от избирательного округа № 1,

2. Шалыгина Татьяна Ивановна – депутат от избирательного округа № 2,

3. Степкина Ольга Ивановна– депутат от избирательного округа № 3,

4. Позднякова Дина Алексеевна – депутат от избирательного округа № 4,

5. Мишина Татьяна Петровна – депутат от избирательного округа № 5,

6. Усиков Андрей Иванович– депутат от избирательного округа № 6,

7. Савостикова Елена Алексеевна –депутат от избирательного округа №7.
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ

МЕЖДУ ДЕПУТАМИ КОРОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

1. Комиссия по вопросам местного самоуправления, законодательству и правовому регулированию.

1. Савостиков А.А.– депутат от избирательного округа № 1,
2. Мишина Т.П.– депутат от избирательного округа № 5,

3. Савостикова Е.А.. – депутат от избирательного округа № 7.
2. Комиссия по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политике.
1. Шалыгина Т.И . – депутат от избирательного округа № 2
2.Позднякова Д.А.– депутат от избирательного округа № 4.

3. Комиссия по аграрной политике, экономической реформе, экологии и природопользованию.

1. Степкина О.И.– депутат от избирательного округа № 3,

2.Усиков А.И. – депутат от избирательного округа № 6.
Короськовский сельский Совет народных депутатов

Глава Короськовского сельского поселения Председатель Короськовского сельского Совета народных депутатов

Комиссия по аграрной политике, экономической реформе, экологии и природопользования

Комиссия по вопросам бюджета финансовой и налоговой политике

Комиссия по вопросам местного самоуправления, законодательству и правовому регулированию